Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 20 18  г.  № 2759

пгт. Октябрьское

Об утверждении проектов планировки

и проектов межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев проекты планировки и проекты межевания территории:

1. Утвердить основные части проектов планировки территории и проектов межевания

территории, подготовленных Обществом с ограниченной ответственностью «Научно-

исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых

месторождений» для размещения линейных объектов:

1.1. «Красноленинское НГКМ. Ем-Еговский + Пальяновский ЛУ. Куст скважин

№ 334».

1.2. «Красноленинское НГКМ. Ем-Еговский + Пальяновский ЛУ. Куст скважин

№ 9бис».

1.3. «Красноленинское НГКМ. Ем-Еговский + Пальяновский ЛУ. Куст скважин

№ 167а».

1.4. «Красноленинское НГКМ. Ем-Еговский + Пальяновский ЛУ. Куст скважин

№ 77».

1.5. «Красноленинское НГКМ. Талинский ЛУ. Мост в районе ДНС-16.

Реконструкция».

2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района в

разделе «Экономика», подраздел «Архитектура и градостроительство», папка

«Документация по планировке территории».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи Черепкову Л.С.

Глава Октябрьского района                                                                  А.П. Куташова